
Instytut Spawalnictwa, Ośrodek Marketingu i Informacji Naukowej 
ul. Bł. Czesława 16/18, 44-100 Gliwice 
tel. 032/33-58-(wew.), wew. 395, 289, 290, fax 032/231-46-52, 331-61-05 

���� WWWWszystkie nadesszystkie nadesszystkie nadesszystkie nadesłane łane łane łane informacje o zmianachinformacje o zmianachinformacje o zmianachinformacje o zmianach zostaną niezwłocznie wprowadzone do Banku zostaną niezwłocznie wprowadzone do Banku zostaną niezwłocznie wprowadzone do Banku zostaną niezwłocznie wprowadzone do Banku    

Nazwa firmyNazwa firmyNazwa firmyNazwa firmy     

AdresAdresAdresAdres     

Tel.Tel.Tel.Tel.        faxfaxfaxfax  

eeee----mailmailmailmail     wwwwwwwwwwww  

Dyrektor/PrezesDyrektor/PrezesDyrektor/PrezesDyrektor/Prezes     

Osoba odpowiedzialna za współpracę z SIBD, tel.  

Forma własności  

 

Rodzaj działalności  
 

 

Uczestnictwo w SIBD gwarantuje następujące Uczestnictwo w SIBD gwarantuje następujące Uczestnictwo w SIBD gwarantuje następujące Uczestnictwo w SIBD gwarantuje następujące usługiusługiusługiusługi    w ramach opłaty członkowskiej:w ramach opłaty członkowskiej:w ramach opłaty członkowskiej:w ramach opłaty członkowskiej:    

1. Publikowanie adresu siedziby firmy i oferty asortymentowej:  

� we wszystkich numerach dwumiesięcznika Biuletyn Instytutu Spawalnictwa w 2010 roku w rozdziale 
„„„„Spawalniczy Informacyjny Spawalniczy Informacyjny Spawalniczy Informacyjny Spawalniczy Informacyjny BanBanBanBank Danychk Danychk Danychk Danych”.”.”.”.    

� w Internecie - na stronie Bank Firm i WyrobówBank Firm i WyrobówBank Firm i WyrobówBank Firm i Wyrobów. Dla firm posiadających własną stronę internetową 
umieszczony zostanie odnośnik do ich strony www oraz do poczty elektronicznej. Istnieje możliwość Istnieje możliwość Istnieje możliwość Istnieje możliwość 
umieszczenia (bez dodumieszczenia (bez dodumieszczenia (bez dodumieszczenia (bez dodatkowej opłaty) logo firmy atkowej opłaty) logo firmy atkowej opłaty) logo firmy atkowej opłaty) logo firmy –––– będącego jednocześnie linkiem do jej strony  będącego jednocześnie linkiem do jej strony  będącego jednocześnie linkiem do jej strony  będącego jednocześnie linkiem do jej strony 
wwwwwwwwwwww, , , , a także banneraa także banneraa także banneraa także bannera reklamowego reklamowego reklamowego reklamowego.... 

2. Umieszczenie bezpłatnejbezpłatnejbezpłatnejbezpłatnej kolorowej pół-stronicowej reklamy w jednymw jednymw jednymw jednym z numerów Biuletynu Instytutu 
Spawalnictwa w 2010 roku, 

3. Prezentowanie wyrobów posiadających cechy nowościposiadających cechy nowościposiadających cechy nowościposiadających cechy nowości (krótki opis techniczny plus zdjęcie) w rozdziale 
„Nowe urządzenia i materiały” Biuletynu Instytutu Spawalnictwa. 

4. Rozprowadzanie ulotek reklamowych wśród uczestników seminariów organizowanych przez Instytut, 

5. Informowanie na bieżąco użytkowników spawalnictwa o ofercie asortymentowej firmy, 

6. Bezpłatną prenumeratę Biuletynu Instytutu Spawalnictwa w 2010 roku. 

Opłata w zł za 1 rokOpłata w zł za 1 rokOpłata w zł za 1 rokOpłata w zł za 1 rok    
Za świadczenie ww. usług deklarujemy wniesienie poniższej opłaty:Za świadczenie ww. usług deklarujemy wniesienie poniższej opłaty:Za świadczenie ww. usług deklarujemy wniesienie poniższej opłaty:Za świadczenie ww. usług deklarujemy wniesienie poniższej opłaty:    

Liczba pozycjiLiczba pozycjiLiczba pozycjiLiczba pozycji    Razem:Razem:Razem:Razem:    

2000200020002000,,,,---- zł  zł  zł  zł składka członkowska dla firmy zaznaczającej    do do do do 10101010 pozycji  pozycji  pozycji  pozycji w ankiecie asortymentowej    
        

2222555500,00,00,00,---- zł  zł  zł  zł 
składka członkowska dla firmy zaznaczającej    więcej niż więcej niż więcej niż więcej niż 10101010 pozycji  pozycji  pozycji  pozycji w ankiecie 

asortymentowej            

 
Do powyższych cen należy doliczyć 22% podatek VAT 

+22% VAT:    

ŁĄCZNIE:ŁĄCZNIE:ŁĄCZNIE:ŁĄCZNIE:  

na konto Instytutu Spawalnictwa: na konto Instytutu Spawalnictwa: na konto Instytutu Spawalnictwa: na konto Instytutu Spawalnictwa:     

BANK PEKAO S.A. o/Gliwice 59 1240 4272 1111 0000 4838 7224BANK PEKAO S.A. o/Gliwice 59 1240 4272 1111 0000 4838 7224BANK PEKAO S.A. o/Gliwice 59 1240 4272 1111 0000 4838 7224BANK PEKAO S.A. o/Gliwice 59 1240 4272 1111 0000 4838 7224    

Ponadto Spawalniczy Informacyjny Bank Danych oferuje 10% zniżkę na: 

1. Uczestnictwo pracowników firmy w seminariach organizowanych przez Instytut, 

2. Wszystkie dalsze reklamy w Biuletynie Instytutu Spawalnictwa w 2010 roku. 

Dla mniejszych lub nowo powstałych firm istnieje możliwość rozłożenia opłaty na ratyDla mniejszych lub nowo powstałych firm istnieje możliwość rozłożenia opłaty na ratyDla mniejszych lub nowo powstałych firm istnieje możliwość rozłożenia opłaty na ratyDla mniejszych lub nowo powstałych firm istnieje możliwość rozłożenia opłaty na raty 

Spawalniczy Informacyjny Bank Danych Spawalniczy Informacyjny Bank Danych Spawalniczy Informacyjny Bank Danych Spawalniczy Informacyjny Bank Danych SIBDSIBDSIBDSIBD    
Bank Firm i WyrobówBank Firm i WyrobówBank Firm i WyrobówBank Firm i Wyrobów    

DeklaracjaDeklaracjaDeklaracjaDeklaracja Uczestnictwa w 2010 roku 



 - 2 - 

Firma jest także reprezentantem:Firma jest także reprezentantem:Firma jest także reprezentantem:Firma jest także reprezentantem:    

Nazwa reprezentowanej firmy Kraj pochodzenia 

  

  

  

  

 

Prowadzone oddziały:Prowadzone oddziały:Prowadzone oddziały:Prowadzone oddziały: 

NazwaNazwaNazwaNazwa    Kod i miastoKod i miastoKod i miastoKod i miasto    UlicaUlicaUlicaUlica    TelefonTelefonTelefonTelefon    Fax/eFax/eFax/eFax/e----mailmailmailmail    

     

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 

Prosimy o wypełnienie i przesłProsimy o wypełnienie i przesłProsimy o wypełnienie i przesłProsimy o wypełnienie i przesłanie wraz z deklaracją dołączonego wykazu asortymentowegoanie wraz z deklaracją dołączonego wykazu asortymentowegoanie wraz z deklaracją dołączonego wykazu asortymentowegoanie wraz z deklaracją dołączonego wykazu asortymentowego 

Upoważniamy Instytut Spawalnictwa do wystawienia faktury VAT bez naszego podpisu. 

Nasz NIP:  ................................................................................................................. 

Data: ................................................................... 

Główny Księgowy Dyrektor 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatkowe uzgodnienia, uwagi i propozycje 

Aby informacja o Państwa firmie mogła ukazać się już w najbliższym numerze  

Biuletynu Instytutu Spawalnictwa, prosimy o jak najszybsze przesłanie  

wypełnionej deklaracji do Instytutu 


